
Girls,	girls,	girls

1098765432

432

B.

Bass

Bar.

Bariton

T.2

Tenor2

T.1

Tenor1

















 

  

 

  

 

    

 

  



























   



  



 










nők,nők,nők,nők,nők,nők,nők,nők,Nők,AhAh

nő!szépbá jos,denminjenÉl

nők,nők,nők,nők,nők,Nők,AhAh

nő!szépbá jos,denminÉl jen

nők,nők,Nők,AhAh

nő!szépbá jos,denminÉl jennő!szépbá jos,denminÉl jen

AhAh

nő!szépbá jos,denminÉl jen

	=	100















2019181716

1514131211

B.

B.

Bar.

Bar.

T.2

T.2

T.1

T.1























 










































 

ahdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdab

dabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdab1.Dabnők,nők,nők,

szág.orazeznesszílettle tekvekép,egymint

tettfeshetleszéple hetke,szőhet1.LeÓnők,nők,nők,

ahdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdab

dabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdab1.Dabnők,nők,nők,

ahdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdab

dabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdab1.Dabnők,nők,Nők,

A







2











343332313029

2827

2423

2625

2221

B.

B.

B.

Bar.

Bar.

Bar.

T.2

T.2

T.2

T.1

T.1

T.1

























   









   






























































































 
 



halátittlányszépsokahogyrás,

dabdabdabdabdabdabdabdab

Íazjaazt mondhogyjukTud

dabdabdabdabdabdabdabdab

dabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdab

halátittlányszépsokahogyrás,

ránk

Íazjaazt mondhogyjukTud

toklyogsomogyeteha

gyografelisa Napmégnyokszoaszjok,csanyok,lá

halátittoooh

dabdabdabdabdabdabdabdab

oooh

dabdabdabdabdabdabdabdab

dabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdab

halátitt

dab,dabdabdab

oooh

dabdabdabdabdabdabdabdabdab

oooh

dabdabdab

dabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdab



3















50

45

49

44

4847

43

46

42

41403938373635

B.

B.

B.

Bar.

Bar.

Bar.

T.2

T.2

T.2

T.1

T.1

T.1















































































































































































dundubdundundundundub

dundundundubdun

dundundundundubdun

dundundundubdun

dun2.Dunnők,nők,nők,nők,nők,Nők,tó!

gotlacsilazukhozleó,

tosbizéssek,venedlatt

ból.fánincs Ótekmisem

azu hanysek,veked

tok,vagypek2.Szénők,nők, Ónők,tó

gotlacsilazukhozleó,

ahsek,venedlatt

Óból.fá

azu hanysek,veked

tok,vagypek2.SzéÓnők,nők,nők,tó!

gotlacsil

ah

azukhozleó,

sek,venedlatt

Óból.fá

azu hanysek,veked

tok,vagypek2.SzéÓnők,nők,Nők,tó!























4















6059585756

5554535251

B.

B.

Bar.

Bar.

T.2

T.2

T.1

T.1














 





      

    

    



    























 























 

 


dundun

dundundun

dundundundun

dubdundundun

dundundub

dundubdun

dubdub dub

dundun

ÓóÓó

zát.pizegyde lünkrenfel jebblegse rosszazsem,ha mégvagy

a sokhogység,népja azazt mondhogyjukTud

zát.pizahse rosszazsem,ha mégvagy

ÓóÓó

zát.pizahse rosszazsem,ha mégvagy

C








5











69686766

6564636261

B.

B.

Bar.

Bar.

T.2

T.2

T.1

T.1
























 


































































hogyjó,damdamtokvagyhogyJó,damdamdamdam

damdamdamdundundundundundundundundun

hogyö röm,nagyne künk,tokvagyhogyjó,lyanOdamdamdam

damdamdamtó!itt halátÓó

hogyö röm,nagyne künk,tokvagyhogyjó,lyanOdamdamdam

damdamdamtó!halátittségszép

hogyö röm,nagyne künk,tokvagyhogyjó,lyanOdamdamdam

damdamdamtó!halátittÓó

D














6











83

78

8281

77

80

76

79

75

7473727170

B.

B.

B.

Bar.

Bar.

Bar.

T.2

T.2

T.2

T.1

T.1

T.1











 





  



 





  



 





 





 

 









 

























































































































dundundundubdundunők!

damja.raap

damők.nő

azésdam

nők,nők,da lolteknék

nekhetlélszemetszépdam

damnyékköra

mostó,damdam

ittdam

unk,lát

Ahők!

ja.raapazja ésnagya

szem nekhetléletcsu szépda

neknyékköragyűltI de

ők.nőnőknők,da lolteknékmosta vi lágtunk,halát

hogyjukTudők!

ja.raapazja ésnagya

nekhetlélszemetszépdacsu

neknyékköragyűltI de

ők.nőnőknők,da lolteknékmostvi lágatunk,halát

Ah

ja.raap

ők!

azja ésnagy

nekhetlélszemet

köra

szépdacsu

gyűltI de

ők.nőnőknők,da lolteknékmostvi lágatunk,halát







 









7















10410310210110099

989796

898887

959493929190

868584

B.

B.

B.

Bar.

Bar.

Bar.

T.2

T.2

T.2

T.1

T.1

T.1

























  





 



 







  

 











































 





 





 





 














































  

dundubdundundun

tó,tabízninéztokráta tótisztó,

rad.ázeviletéazon nan

3.Kékó

ódundundundundundundundubdundundundun

ve sek,kedvagy tok,pekSzéahAh

AhAh

tóhalátittah,

ve sek,kedtok,vagypekSzéahAh

AhAhó

óóma,dásokahogyma,fáajamondazt

ve sek,kedtok,vagypekSzéah

AhAh

Ah

ó

óAh



















8















119118117116115

114113

109108

112111110

107106105

B.

B.

B.

Bar.

Bar.

Bar.

T.2

T.2

T.2

T.1

T.1

T.1































 

 



 



 

 











 





 




































































































 







 





damdamdamdundundundun

dundundundundundun

dundundundundundun

dundundubdubdubdub

dundundundubdundundundundubdundundun

damdamdamtó!

sokahogyzőknéajákmondazt

halátittnőszép

hogyjukTud

zatháanáhonotttekte szitisek,deékülnélkorcu

damdamdamtó!

sokahogyzőknéajákmondazt

halátittnőszép

hogyjukTud

áásekdeékülnélkorcu

damdamdam

sokahogy

tó!

zők,néajákmondazt

halátitt

hogyjukTud

nőszép

áásekdeékülnélkorcu














9















127126125124

123122121120

B.

B.

Bar.

Bar.

T.2

T.2

T.1

T.1










 

 

 

 

 

 



















  



  



  



  







































mostdam

hogyJó,dam

damunk,láthogy

damdam

jó,damdam

damdam

tokvagy

damdam

mostvi lágatunk,haláthogyröm,önagykünk,netokvagy

hogyjó,O lyanat:abbtosfonlegaraújzüknézdamdamdam

mostvi lágatunk,haláthogyröm,önagykünk,netokvagy

hogyjó,O lyandamdamdamdamdam

mostvi lágatunk,haláthogyröm,önagykünk,netokvagy

hogyjó,O lyandamdamdamdamdam















10











146145

137

144143142

136

141140

135134

139138

133

132131130129128

B.

B.

B.

Bar.

Bar.

Bar.

T.2

T.2

T.2

T.1

T.1

T.1


























 











 

 













































 





 





 





 






















































nők,nők,Nők,nők,nők,nők,

uh.dundundundundun

nők,nők,nők,nők,Nők,

dundundundubdundun

dundundundundundundundundundundundam,loldateknék

nők,Nők,nők,nők,nők,

uhdundundunuh

nők,Nők,

uhnők,loldateknék

nők,nők,nők,Nők,

uhuh

uhnők,loldateknék

nők,

uh

nők,nők,Nők,

uh

uhnők,loldateknék

















11















Girls,	girls,	girlsTenor1

6968

54

65

53

47

40

46

6463

52

62

45

3937

44

3635

6766

616059

51

5857

50

43

3433

42

32

56

49

55

48

3130

41

29

28

23

27

22

17

1211

16

5432

26

2120

25

19

24

18

1514

4

13

3










 




 






































  




























































 










 


























































hogyröm,önagy

damdamdam

ne künk,tokvagy

tó!halátittÓó

ah

ból.fá

dab,

Ó

ah

dab

nők,

dabdab

nők,

rosszseazsem,méghavagy

ve sek,

dab

Nők,

dabdab

neda latt

dabdab

tó!

dab

ha

hogyjó,lyanO

ÓóÓó

damdamdam

zát.piz

la gotcsilazuk

zu hany

dab

lát

dab

itt

dab

ve sek,ked

dab

oooh

dabdab

le hozó,Ó

vagy tok,pek

dabdabdab

2.Szé

dab

oooh

dabdabdabdabdabdabdabdabdabdab

dab

nők,

dabdabdab

nők,Nők,

dabdabdabdab

Ah

dabdab

Ah

dabdabahdabdabdabdabdabdab

dabdabdab

nő!szépjos,

dabdabdab

bádenmin

dabdabdab

jenÉl

1.Dab

	=	100

D

C

A



















146145144

137136135

126

121

114

134133132131

125

113

120

112

143139138

130129

124

128

119118

111

117

110109108

123

127

122

116

107

99

115

98

106

97

105

9695

104

9493929190

8281

75

80

7473

103

8988

102101

8786

100

858483

7978

72

7776

7170

















 

 












 





















































 











 




  
 

 
 















 

 







 




















 






































 







uh

nők,nők,

uhuh

tunk,halát

dam

sok

kül

a

dam

nél

hogy

korcu

zők,

hogyröm,önagykünk,

damdam

né

sek,

a

veked

ják

damdamdam

mond

tok,

azt

vagy

hogy

nők,Nők,

nők,da lolteknékmostvi lága

netokvagyhogyjó,lyan

tó!

pek

juk

Szé

Tud

halátitt

ah

á

Odam

nő

á

Ah

sekde

szép

é

AhAhó

ők!nek

agyűltI de

hetlélszemetszépdacsu

ők.nőnőknők,lol

óAhAh

ja.raapazésja

dateknékmostlága vi

nagykör

tunk,halát























2



Girls,	girls,	girlsTenor2

6463

57

62

56

61

5554

50

42

3332

25

31

494847

30

41

24

29

60

53

59

52

58

51

464544

4039

23

28

3736

22

27

43

3534

21

26

201918

14

32

1312

4

171615

1110

32

954











































 
  






























































 








































 









































 




tó!ha

hogyjukTud

látittségszép

zát.piz

gotlacsilazuk

sek,

dab

oooh

vekedtok,

dabdabdab

le hozó,Óból.fá

vagypek2.Szé

dabdabdab

oooh

Ónők,

dab

dab

dabdab

dab

sokahogység,nép

ahrosszseaz

azjamondazt

sem,méghavagy

ahve sek,ned

nők,nők,

dab

dab

dab

dab

dab

dab

dab

dab

dab

dab

dab

dab

lattazu hany

tó!halát

dab

dab

dab

dab

dab

dab

itt

dab

dab

ahdabdabdabdabdabdabdab

dab

Ah

dabdabdab

Ah

dabdabdab

nő!szépjos,

1.Dabnők,

bádenmin

dabdabdabdabdabdabdabdabdabdabdab

nők,nők,

jenÉlnő!

nők,nők,

szépjos,bá

Nők,

denminjenÉl

	=	100

C

A












127

122

126

121120

115

107

10099

106

98

114113

979695

105

9493

125124

119118117

123

116

112111

104

929190

103

89

110109108

102

88

101

87

86

79

85

78

84

747372

68

83

77

8281

76

80

75

7170

6766

69

65

































 






 










 
 

 





 










 









































 

























 



 
































































 

 



















mostvia lág

damdam

tunk,halátröm, hogyönagy

damdamdamdam

nőszépa sok

á

soka

seké de

hogy

Ah

ma,

hogyzőknéaják

külnélcu kor

fáaja

Ah

sek,ve

mondazthogy

ne künk,tokvagy

damdamtó!

jó, hogylyanO

halátitt

mondazthogyjukTud

kedtok,

jukTud

Ah

vagypekSzé

óó

ők!

á

ah

nek

ó

het

ma,

lélszem

dá

etszépdacsuja.raapazésjanagy

ők.nőnőknők,

künk,netok

loldateknékmostlág

vagyhogyjó,lyanO

aneknyékkörade gyűltI

a vitunk,halát

damdamdam

hogyröm,önagy

damdamdam



D






















2



146

137136

145144

135134

143

133132131130

139138

129128 





  


     


  


 



 





 

 
uh

nők,nők,

uh

nők,Nők,

uhnők,loltek danék




3



Girls,	girls,	girlsBariton

6463

68

62616059

53

47

32

52

46

31

4140

45

30

39

67

585756

66

55

65

54

5150

44

37

29

36

28

35

27

4948

43

34

42

26

33

20

25

19

24

18

14

75

1312

432

23

17

22

16

21

15

1110

4

98

3

































 




















 
























 







 
 











 







 












 












 

 



















 










 






 


















































 





 





















ne künk,vagy tok

tó!halát

hogyjó,lyanO

ittÓóÓó

fel jebb

ból.

leg

fánincstek

tok,

gyet

sok

e

a

vagy

ha

hogy

pek2.Szé

rás,

se rosszaz

misemtos

sem,méghavagy

bizés

Ó

gyog

Í

ra

az

nők,

fel

ja

nők,

is

mond

Nap

azt

nők,

amég

hogy

damdamdamdam

Óózát.piz

damdam

egyde lünkren

la got

sek,vened

csilazuk

lattahanyzu

jukTud

nyok

tó

szoasz

halát

ránk

le hozó,Ó

sek,veked

itt

jok,

tok

csa

lány

lyog

nyok,

so

szép

lá

mo

szág.orazeznesszíletttekle

szép

nők,

le hetke,

Nők,

szőhet1.Le

Ah

Ónők,

Ah

vekép,egyminttettfesle het

nők,nők,

nő!szépjos,

nők,

bádenmin

nők,nők,

jenÉl

nők,

	=	100

D

C

A




























146

138137

145

136

144

135134

127

110

117

109

116

126

122

108

115

121

107

114

143

133132

142

131130

141

129

139

128

125124

113

106

120

112

123

119

105

118

104

111

10310210110099

9089

79

74

88

78

878685

7372

9897969594939291

8483

77

8281

76

7170

80

75

69















































 





































 







































 

 







 
















 

  









 












































































 


















nők,

uhdun

Nők,nők,

dundunuh

lág most

at:

via

abbtosfonleg

tó!

tok,

halát

vagy

zat

pek

há

itt

a

Szé

ha tunk,lát

araújzük

hogyö röm,nagy

néz

nő

náhon

szép

ah

ott

a sok

szi tekte

hogy

Ah

ti

nők,nők,nők,

uhnők,

Nők,

loldateknék

künk,

damdamdam

netokvagy

dam

a zőkné

sek,é de

azt ják

kül

Ah

nél

mond

korcu

hogyjó,lyanO

damdam

hogyjukTud

sek,ve

Ah

ked

tóhalátittah,

etszépdacsu

ők.nőnőknők,

ja.raapazésja

loldateknékmostlág

Ahők!nekhetlélszem

nagyaneknyékkör

a vitunk,halát

ade gyűltI

hogyröm,önagy




























2



Girls,	girls,	girlsBass

60

66

5958

65

57

53

46

39

30

38

5251

45

37

44

29

3635

6463

56

62

55

61

54

5049

43

28

34

42

33

27

4847

41

32

40

26

31

2524

2019

14

65

18

1312

432

232221

17

11

16

109

4

8

15

7

3










































 

























 


 






 







 





 







 

















  



















































 






















































 

damdamdam

dundundundun

damdamdamdun

dundundundun

dun

dundub

dundundub

dundun

nők,

az

dab

nők,

dab

ja

dab

mond

nők,

dab

azt

dundun

dundundub

dundundub

dundun

nők,

dab

hogy

dab

juk

Nők,

dab

Tud

tó!

dabdab

dab

halát

dab

dab

dab

dundundundundun

dubdubdubdubdundun

dundundun

dundubdun

dundun

dundun

dundundub

dubdun

itt

dabdab

dab

lány

dab

dab

szép

dab

dab

dab

dab

a sok

dab

dab

dundun

dun2.Dun

dun

nők,

hogy

dab

dab

dab

dab

rás,

dab

dab

Í

dab

dab

ahdabdabdabdabdabdabdabdab

dab

nők,

dabdabdab

nők,Nők,

dabdabdab

Ah

1.Dabnők,

Ah

dabdabdabdabdabdabdabdabdabdab

nők,nők,nők,

nő!szépjos,bá

nők,nők,

denmin

nők,nők,

jenÉl

nők,

	=	100

C

A






 



134133

128

122

116

103

109

102

127

121

126

120

115

101

108

114

100

107

132131130129

125

119

113112

99

111

106

98

105

124

118

123

117

110

97

104

96959190

85

78

72

8483

77

7170

89888786

8281

7675

69

80

74

79

73

6867



















 





 

















 




















 




















 



































 





 





 
























 







 





















































































dundundundub

da lolteknék

dundundundundun

mostdamdamunk,lát

dam

dundun

dam

dundun

dun

tó

dun

dun

ta

dun

tisz

dun

tó,

damdam

dundun

damdam

dundundun

dub

3.Kék

á rad.

dun

ze

dun

vilet

dun

ó

é

ó

az

dundundundundundun

hogyjó,damdamtok

dundundam,

vagyhogyJó,dam

damdam

dundun

damdundun

dundun

dundub

nanon

dun

dundun

dun

dun

tó,

dun

dun

tabíz

dundun

dubdubdub

dun

dub

dun

dun

ni

dub

dun

néz

dun

tok

dun

dub

rá

dundundundundundundundubdun

damja.raapaz

da lolteknékmost

ésdamdamnyékkör

ó,damdamunk,lát

dunők!nekhetlélszemetszépdam

aittdamdamők.

hogyjó,damdamtokvagy

nőnők,nők,

hogyJó,dam



D
















2



144143142140 141139137 138

146145

136135      



   

  


  



      

Nők,nők, nők,nők, nők, nők,nők, nők,

nők,

Nők,dun uh.

nők,

dun dun dundun

  

3


